苏州市知识产权局
苏州工业园区知识产权局
关于举办专利导航与运营高峰论坛的通知

各有关单位：
为了引导苏州市企业的专利微导航及运营工作的开展，苏州市知识产权局、苏州工业园区知识产权局定于4月22日举办4·26系列活动之“专利导航与运营高峰论坛”活动，从企业专利战略的制定出发，深入探讨专利运营策略、应对措施和规制模式，为产业界、法律界和政府相关机构搭建一个开放共享、交流信息、探讨合作的平台，使企业获得并保持市场竞争优势，谋求获取最佳经济效益。
现将相关事宜通知如下：
一、讲座时间及地点

讲座时间：4月22日9：30-16：00

讲座地点：苏州独墅湖图书馆（具体会议室请参培训当日大厅指示牌）
*交通：苏州独墅湖图书馆位于苏州工业园区科教创新区（独墅湖隧道星湖街出口往南200米），您亦可乘坐110路,156路,176路,178路,快线2号公交车，至独墅湖图书馆下。
· [image: image1.jpg]BE ]
@muxE  ©Rza

i

CLEE i

@ W)
—
@rErEs

& STHATE

®sun
@ BEEAE

© BEarnEE

sy

二、参会人员
本期论坛主要对象为企业知识产权部门、企业管理人员、高校科研院所、律所服务机构、知识产权运营机构、政府知识产权相关部门等。
三、课程内容
	时间
	议程
	参与人

	9:00-9:30
	论坛签到

	9:30-9:35
	主持人开场
	韩冰冰 苏州工业园区知识产权局副局长

	9:35-9:50
	嘉宾致辞并为“国家中小微企业知识产权培训基地”揭牌
	薛丹 国家知识产权局人事司副司长

	9:50-10:30
	主题演讲 1:
知识产权强国政策的新方案、新举措
	冯术杰 清华大学法学院副教授

	10:30-11:10
	主题演讲 2:
企业专利运营的商业模式
	王欢 腾讯公司知识产权运营部

	11:10-12:00
	主题演讲 3:
高校科研院所的知识产权转移转化
	高校科研院所代表

	12:00-13:25
	午餐

	13:25-13:30
	主持人开场
	杨林洁 苏州威世博知识产权服务有限公司 总经理

	13:30-14:10
	主题演讲 4:
专利导航如何指导产业规划&企业微导航
	张希军 苏州纳米科技发展有限公司 总裁

	14:10-15:00
	主题演讲 5:
专利运营实务探讨
	袁建中 北京德恒(苏州)律师事务所 高级顾问

	15:00-15:50
	主题演讲6:
专利地图分析—企业专利运营中的核心工具
	候新 智慧芽信息科技(苏州)有限公司 销售总监

	16:00
	活动结束

注：日程时间安排如有调整，以会议当天公布为准。

四、举办单位
主办单位：苏州市知识产权局、苏州工业园区知识产权局
承办单位：苏州独墅湖图书馆、苏州工业园区知识产权运营与服务中心
协办单位：苏州纳米科技发展有限公司、苏州工业园区生物产业发展有限公司、苏州工业园区国际科技园
五、参会报名方式
1、网上预约（选择预约的课程，填写相关信息，进行预约）：http://book.sdll.cn:82/DSH/LessonBooking/LessionJoining.aspx
2、如无法打开网页，或无法提交预约，也可填写附件参会回执（单位/姓名/职位/联系方式）发送到 mww@sdll.cn。

附件：预约回执
                                   苏州市知识产权局
苏州工业园区知识产权局
2015年4月14日
附件：参会回执
	单位
	姓名
	职务
	电话
	E－mail

PAGE
1